Câmara Municipal de Santa Bárbara d´Oeste
“Palácio 15 de Junho”

INDICAÇÃO Nº 1833/2019

Sugere ao Poder Executivo
Municipal que proceda a
revitalização de pintura de solo
de lombada na Rua
Cataguases, altura do número
201 – Distrito Industrial;

Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal,

Nos termos do Art. 108 do Regimento Interno desta Casa de Leis,

dirijo-me a Vossa Excelência para sugerir ao setor competente que proceda a
revitalização de pintura de solo de lombada na Rua Cataguases, altura do
número 201 – Distrito Industrial, neste Município.

Justificativa:

Fomos procurados por munícipes que solicitaram a pintura de
solo da lombada, pois está muito apagada e tem prejudicado a visibilidade dos
motoristas.

Plenário “Dr. Tancredo Neves”, em 14 de Maio de 2019.

Marcos Antonio Rosado Marçal
Marcos Rosado

-vereador-